
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2023 M. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR

TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

2023 m. kovo       d. Nr. A- 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-438 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  ir  tęstinio  mokymosi  programų,
finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“
patvirtinto  Šiaulių  miesto  savivaldybės  neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  ir  tęstinio  mokymosi
programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo 17
punktu ir atsižvelgdamas į Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario
9 d. įsakymu Nr. A-214 ,,Dėl Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir
tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, vertinimo ir atrankos
komisijos  sudarymo“  sudarytos  programų  vertinimo  ir  atrankos  komisijos  2023  m.  kovo  8  d.
posėdžio protokolo Nr. VAK - 110 nutarimą:

  1. P a s k i r s t a u 30 000 eurų savivaldybės biudžeto lėšų Šiaulių miesto savivaldybės
neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų įgyvendinimui taip:

1.1. VšĮ Edukacinių projektų programai „Aš taip pat esu ECO“ – 2 742 eurus;
1.2. VšĮ  Šiaulių  Trečiojo  amžiaus  universiteto  programai  „Turizmo  ir  kraštotyros

fakultetas“ – 3 000 eurų;
1.3.  VšĮ  Šiaulių  Trečiojo  amžiaus  universiteto  programai  „Vyresnio  amžiaus  asmenų

pilietiškumo ugdymas“– 2 743 eurus;
1.4. Naujojo Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto programai „Kelias į aktyvią senatvę“

NŠTAU Sveikatos, Maisto mokslo fakultetų jungtinė programa“ – 2 743 eurus;
1.5. Šiaulių valstybinės kolegijos programai „Išmaniojo, skaitmeninio ir medijų raštingumo

pagrindai suaugusiesiems asmenims ir senjorams“ – 3 000 eurų;
1.6.  VšĮ  Šiaurės  Lietuvos  kolegijos  programai  „Medijų  ir  informacinio  raštingumo

gebėjimų tobulinimas 55+ šiauliečiams: efektyvesnis ir saugesnis gyvenimas“ – 3 000 eurų;
1.7.  VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegijos programai „Ekologiška elgsena: aplinką tausojančių

įpročių formavimas Šiaulių mieste“ – 2743 eurus; 
1.8.  Šiaulių jaunųjų gamtininkų centro programai „EKO sąmoningumo stovykla“ – 2 140

eurų;
1.9.  VšĮ  Žmogiškųjų  išteklių  stebėsenos  ir  plėtros  biuro  programai  „Suaugusiųjų

kompiuterinio  raštingumo  ir  informacinių  technologijų  įgūdžių  ugdymas  stiprinant  integraciją  į
visuomenę, atsparumą dezinformacijai ir kibernetinį saugumą“ – 2 999 eurus;

1.10.  Šiaulių  apskrities  Povilo  Višinskio  viešosios  bibliotekos  programai  „Medijų  ir
informacinio raštingumo kompetencijų ugdymo programa TAU studentams“ – 3 000 eurų;

1.11.  Šiaulių  apskrities  Povilo  Višinskio  viešosios  bibliotekos  programai  „  Suaugusiųjų
ekologinio sąmoningumo ugdymas per patyriminį gamtos ir aplinkos pažinimą“ – 1 890 eurų.

Šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas
paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu:

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir 
e.paslaugų poskyris
GAUTA
2023-03-14 Nr. A-415
Specialistė Laima Žukaitienė



Dvaro g. 81, Šiauliai  arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo
rūmuose.

 
Administracijos direktorius                                                                      Antanas Bartulis 


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRAcijos
	direktorius
	DĖL lėšų skYrImo 2023 M. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI
	1. P a s k i r s t a u 30 000 eurų savivaldybės biudžeto lėšų Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų įgyvendinimui taip:

